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AH0FF FB300-SM FJk 1 5% 1 EBEEFUURES, #8814 10/100/1000M Bi&ERL RJ45 O, 1 FIJk SC I,
SCIY 10Base-T W&4LS 10Base-FL Y¢85 /a], 100Base-TX W&LS 100Base-FX ¢4, 5 1000Base-TX XAtk
5 1000Base-FX Y45z [a&uREiH, FRAAISCIRRMNEIRF AR (FEX) B, BHERIBINIHEEEREE
217, THRHTIHET, Y. BEOBFSERMIE ™ RERTFERRN BRSNS T IIE, AMFF
FB300-SM MIS5imMA573% 4KV EHEEE TR A41F4 FB300-SM LAEBRAANEN AL, ERAIASIRIEEES,
PIRASENERSE TIERORFE, ARG SEPI9BERIZHNA, AN TERAR TRNG mIR s,
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* FERIVEIE LS EREHERE 2U tRHITIR

* [RRIDUEINRE. HUtEFF I BN EHH IR FERE RANE T

* BIEFEXK/NA 2MB, H#IERAINA 4KB

* LIKK 10Base-T & 100Base-TX 8¢ 1000Base-TX to 100Base-FX Y41\ [EHVE R

¢ 75 IEEE802.3U, IEEE802.3X, IEEE802.1d iM¥

¢ N TREEHHENTEEREEFTIE, FHEBE0ME (AutoNegotiation) 82

+ EB[37#F 1000Mbps. 100Mbps. 10Mbps, B8 OFiHET LASEFIAERIFNRZEICED (2N A5 9Lk1E 2XMbps)
* RULTIEGEIRERIONT. BORRSCOMEIERIN. SEIEER. 2T/, EERETRT
* RALNR)-45 BOSHFERNAINR, IEEAIE. LR
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ns FB300-SM
W £&im 1~ 10/100/1000Base-TX LAAKKimE
FeFimO TANFIE SCHEFEO (BRfE/21E, BLFETAILE)
Zt&E: 550m
FeOEEitEE
EAtE: 20Km(EKIA); 40/80/120Km |Ji5E
ZIEFE: 850nm
FeOFE
B 1310nm/1550nm
IEEE 802.3i 10Base-TX;
IEEE 802.3u 100Base-TX;
o IEEE 802.3ab/z 1000Base-TX;
MR
IEEE 802.3x Flow Control;
ANSI/IEEE802.3N-Wa;
IEC61000-4-2(ESD)15KV(air), 8KV(contanc)
i#/E IEC61000-4-2 (ESD) +15KV(air), +8KV(contanc)EkFtReN%i#S 8/20us 24A (12A)
B o
[E[==)
X KEATRRE: -10~55°C
PEER \
KEIT/REMHEE: 10%~90% (FotE)
ZENEEETPN AC 100V~240V 50/60Hz
IMER~N 70%90*26Mmm (FEF H
NEES <0.35Kg
Frakg) i B, & ACEREE, A8 REUS
CE mark, commercial
B FCC Part 15 Class B
L)
VCCI Class B
EN 55022 (CISPR22) , ClassB
CE Mark ,commercial
Ze
CE/LVD EN60950
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FB300-SM13A | FJk, 15618, BERLA, SCHEEL, 20 K, 1310iKK

FB300-SM15B | FJk, 1% 18, ERdEERst, SCigk, 20 FK, 1550 KK

FB300-SM13D | T3k, 1618, BRWEF, SC#EL, 20 FK, 1310iRK

FB300-MM85D | FJk, 1% 18, SHENEF, SCHEL, 550K, 850 i®i<
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FEi&E: 0755-23246531

HEFE: sales@benchu-group.net
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